附件1
报名表
序号：
[image: IMG_256]
[image: IMG_257]

注：
1.本表除序号和审核意见由负责资格审查的工作人员填写外，其它项目均由报考者填写。
2.贴1张近期2寸免冠正面证件照片。
3.主要工作经历可另附材料说明。
附件2
招录考试疫情防控告知书
为确保国道343泗县收费站收费人员招录考试工作安全有序进行，按照宿州市新冠肺炎疫情防控应急指挥部要求，现就有关事项告知如下：
1.请提前申领“安康码”，在“安康码”界面下，点击“通信大数据行程卡”并授权核验个人行程。请务必在“安康码”界面下，每日通过“点击核验”保持绿码状态，做好体温测量和健康监测。非绿码人员需通过健康打卡、个人申诉、核酸检测等方式尽快转为绿码。
2.提前申请密接自查码，微信搜索“国家政务平台”后再搜索“同行密接人员自查”，点击“查自己”，需显示安全。
3.考试现场实施“健康码”、“通信大数据行程卡”及“密接自查码”“三码”联查，同时核查新冠疫苗接种记录。只有提供健康码、考前7天内行程码“绿码”（考前7天内不可离市，如行程码显示市外旅居史的不可参与笔试、面试等程序）、密接自查码“安全”及新冠疫苗接种凭证、48小时核酸检测阴性报告、体温正常的考生方可进入考点参加考试。
4.考生入场、退场时应全程佩戴一次性医用或医用外科口罩。请所有考生按照疫情防控有关规定做好核酸检测，考生须提供考试前48小时内核酸检测阴性报告，“通信大数据行程卡”显示考前7天内有市外旅居史的报名人员不可参与笔试、面试等程序。
5.根据疫情防控要求，属于以下人员类别的不得参加考试：考试前7天内有中高风险地区旅居史的；处在隔离期和健康监测期的入境（含港、澳、台地区）人员及其密接、次密接的；处于健康监测期的出院确诊病例、无症状感染者；尚未解除管控的密接、次密接人员；有发热、乏力、咳嗽、咳痰、咽痛、腹泻、呕吐、嗅觉或味觉减退等身体异常情况者。
6.请提前自备一次性医用或医用外科口罩，考试当天根据时间段至少提前半小时抵达考点，进入考场前务必严格使用酒精消毒用品进行手部消毒。考试期间在等待期间全程佩戴医用口罩，并保持安全距离。
7.请自觉遵守相关疫情防控要求和属地人员管控政策。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等造成不良后果的，终止其考试并依法追究法律责任。
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
SRS B |
%8 ) s
we Lid EGEER
BHESH Ll
—
SR Rkl *a
- e
e —
il FHS

image2.jpeg
FIRTrean

AN : LARSONRASTS, WHAS , BERORAERRS0RE,

BEA (ER) : w8 A

E
=0